東京都港区芝五丁目 36 番 7 号 三田ベルジュビル

金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 357 号

加入協会：一般社団法人投資信託協会 一般社団法人日本投資顧問業協会

2020 年 6 月 4 日

各 位

Ｔ＆Ｄアセットマネジメント株式会社

LINE 公式アカウント（Ｔ＆Ｄベトナム株式ファンド）を開設、

情報提供の更なる拡充へ

Ｔ＆Ｄ保険グループのＴ＆Ｄアセットマネジメント株式会社（社長 坪井親弘）は、本日、T&D ベトナム株式ファンド

（愛称：V-Star）の LINE 公式アカウントを開設いたしましたので、お知らせいたします。

Ｔ＆Ｄアセットマネジメントではお客さま本位の業務運営の一環として、情報提供体制を充実させるべく取り組んでまい

りましたが、より一層の強化を図るべく、本日より LINE 公式アカウントを通じた情報提供を実施し、ソーシャルメディア

を活用した情報提供体制をより強化いたします。

 今回開設する LINE 公式アカウントでは、一般投資者のみなさまに、投資に役立つ情報をレポートや動画などを使

いお届けする予定です。モバイル端末による情報収集がより一層進む中、弊社においてもお客さま本位の業務運営

を一層推進するとともに、ソーシャルメディアを活用することで、より効果的かつ効率的な情報提供活動を目指してま

いります。

ＬＩＮＥ公式アカウントへのＱＲコード

QR コードで LINE の友だちを追加

LINE アプリの友だちタブを開き、画面右上にある友達追加ボタン＞［QR コード］をタップして、コードリーダーで

スキャンしてください。

以 上

【お問い合わせ先】

Ｔ＆Ｄアセットマネジメント株式会社  経営企画部  加賀
か が

 聡
さとし

  TEL 03-6722-4800